
 

 

Uchwała   Nr   20/217/14/IV 

 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania obiektowi fizjograficznemu – zbiornik wodny 

położony w miejscowości Nielbark na terenie gminy Kurzętnik w powiecie nowomiejskim,  

nazwy ZBIORNIK WODNY „WYROBISKO NIELBARK.” 

 

 

 

Na podstawie  art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późniejszymi zmianami.) w związku z art. 8  ust. 

4 pkt 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych ( Dz.U. Nr  166 poz. 1612 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania obiektowi fizjograficznemu – zbiornik 

wodny, położony w miejscowości Nielbark na terenie gminy Kurzętnik w powiecie 

nowomiejskim,  nazwy ZBIORNIK WODNY „WYROBISKO NIELBARK” 

 

. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie Uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa  Warmińsko – Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 

 

 

 


